"לשנת תש"ט", הצופה לילדים, כרך ג', חוברת 1, ערה"ש תש"ט (3.9.48), עמ' 3.
- גלזמן, שרה. "הזורע", הצופה לילדים, כרך ג', חוברת 9, ל' בחשוון תש"ט (3.12.48), עמ' 103.
- גלזמן, שרה. "שנת תש"י", הצופה לילדים, כרך ד', חוברת 1, כ"ח אלול תש"ט (22.9.49), עמ' 3.
- גלזמן, שרה. "שנה טובה", הצופה לילדים, כרך ו', חוברת 1, ערה"ש תשי"ב (1951), עמ' 9.
- גלזמן, שרה. "גשמי ברכה", הצופה לילדים, כרך ד', חוברת 9, א' כסלו תשי"ג (19.11.52), עמ' 127.
- גפן, יהונתן. "ענת אומרת לאלהים בערב". מתוך: שירים שענת אוהבת במיוחד, דביר, 1969, עמ' 45.
- גפן, יהונתן. "הייתי הילד הכי קטן בכיתה". מתוך: הכוכבים הם הילדים של הירח, דביר, 1974, עמ' 22.